PAY 300 HJ

Kompresijas armatdra, AGJ

Savienojums 1
UN/UNF aréja vitne

HANSA’FI—EX Blivéjuma veids 1

74° aréjais konuss
Apziméjums
AGJ

Leider kEin Bild Standarts

vorhanden
Produkts
Apziméjums DN Izmérs

PAY 308 HJ 10 5
PAY 308 HJ 13 5
PAY 316 HJ 20 16 10
PAY 320 HJ 25 19 12
PAY 325 HJ 32 25 16
PAY 332 HJ 40 31 20

IS0 8434-2
Piegades apjoms

Kompresijas nipelis + saspiezama aptvere

Materials
Térauds
Virsmas aizsardziba

galvaniskais parklajums

Collas Gl

5/16" 9/16"-18 UNF
5/16" 3/4" -16 UNF

5/8" 1.1/16" -12 UN
3/4" 1.5/16" -12 UN
1" 1.5/8" -12 UN

1,174" 1.7/8" -12 UN

L1
mm

64.0

94.0
95.0
97.0
110.0

Sl

17

30
36
46
50

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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